
Mārpagalmi 2
Āgenskalns, Zemaišu iela 15

132800 - 247400 €

Pamatinformācija

Platība: 45.0 - 87.0 m2

Istabu skaits: 2 - 4

Papildinformācija

“Mārpagalmi” ir mūsdienīgs dzīvojamais projekts, kas
apvieno estētiku, funkcionalitāti un rūpes par iedzīvotāju
dzīves kvalitāti. Šeit ikviens var atrast sev piemērotu
mājvietu – sākot no ērtajiem un pieejamajiem dzīvokļiem
jaunajām ģimenēm, līdz pat stilīgiem un pārdomātiem
risinājumiem pilsētas dinamiskajiem profesionāļiem.

Projekts izceļas ar izcilu atrašanās vietu – netālu atrodas
galvenie Rīgas transporta mezgli, sabiedriskais transports
un biznesa centri, vienlaikus saglabājot mierīgas un drošas
dzīves vides priekšrocības. “Mārpagalmu” iemītnieki var
baudīt lielpilsētas tuvumu, nepametot komforta zonu, kas
līdzinās mazpilsētas harmonijai.

Īpaša uzmanība veltīta dzīvokļu plānojumam – tas veidots
tā, lai veicinātu komunikāciju un kopienas sajūtu starp
kaimiņiem, taču vienlaikus nodrošinātu arī privātumu un
mieru ikvienam, kurš vēlas savu individuālo telpu.

Projekta otrās ēkas dzīvokļi tiek piedāvāti ar pilnu
apdari, izvēloties starp Komforta un Komforta Plus
klasēm.

Komforta klases dzīvokļu īpašniekiem pieejamas
virszemes stāvvietas projektā izveidotajā pagalmā.

Savukārt Komforta Plus klases dzīvokļiem paredzētas
gan virszemes, gan pazemes autostāvvietas, kā
arī iespēja iegādāties noliktavas telpas.

Lai iegūtu detalizētāku informāciju par konkrēto dzīvokļu,
autostāvvietu un noliktavu pieejamību, aicinām sazināties
ar mūsu pārdošanas komandu – ar prieku palīdzēsim
atrast tieši Jums piemērotāko risinājumu.










	Mārpagalmi 2
	Āgenskalns, Zemaišu iela 15
	132800 - 247400 €
	Pamatinformācija
	Papildinformācija



